Lomse. Agger neue Damm Anno 1533 a Palaeopolitanis Magdeburgi jure obtentus, ponticulis et lapidibus stratus, salicibus et pratis aestate viridissimis septus, aestivo tempore amoenitatem et opacitatem deambulantibus praebens, hodie Pratum Philosophicum. Caupona publica. Pons neue Brück super fluvium Pregelam novum. Hortus Senatorum Palaeopolitanorum. Area vicina Blekgarten, ubi diebus Dominicie populus ludis se oblectare solet. Ante portas Fabrorum et Institorum, Pontes Schmidbrück Kremerbrück super fluvium Pregelam cum pergulis Institorum variorum partim ad veterem Civitatem, partim ad Civitatem Cneiphovianam pertinentibus. Ante portam Ladstadienthor, turris et ad eam in lamina ferrea numerus anni 1621 incisus, qui inundationem fluvii Pregelae denotat nota vulgi curiosi. Granaria plateis distincta. Suburbium Ladstadien. Ambulacrum et munitio ripae Bolwerk. Naves in fluvio Pregela consistentes. Libra publica. Trajectus fluvii Pregelae. Aedificia publica spatiosa Packhauss, Teerhoff. Geranium kran. Granaria 6 nova viridi, albo et rubro colore tincta cum Sole, Aquila, Patientia, Fide, Equuleo sub tilia, Uva, Fortuna et his literis artificiose e ligno excisis et insertis: Frid. Pöpp. Bewahre mich Gott Anno 1641. Area auff dem Schild nunc novis aedificiis et hortis excolta. Hortus et aedes aestivae pulchrae Jacobi Kreuzschneri. Canalis novus et aedificia nova. Fornax calcaria kalkschein. Officina lapicidarum. Area in qua naves reparantur et aedificantur. Officina in qua smegma conficitur Seiffensiderey Thomae Jencken Scabini cum aedibus aestivis, atrio, prospectu, horto et granario. Area et Strues lignorum Klapperwiese Klapholtz. Diversorium Nautarum cum Statua cervi. Ad portam Lakenthor, Statua D. Mariae lapidea vetusta. Ante portam, Equile publicum Stadthoff cum insignibus, stabulis, equis et tormentis bellicis veteris Civitatis. Suburbium anterius et posterius vorder- und underlak cum hortis amoenis. Areae longae Reperbaanen in quibus Restiones restes majores et minores ex cannabe torquent. Suburbium novum neue Rossgarten cum aedibus et hortis. Domus Sagittariorum cum figuris ad metam directis. Nosocomium Pesthauss. Piscina. Coemeterium novum et Templum Anno 1644 die ultimo May processione et precibus solennibus condi inceptum et Anno 1647 die 5 decemb. prima concione cultui Divino solenniter consecratum, sine columnis, fornice ligneo artificiose extractum, longum latum altum et lucidum cum odeo, positivo, sellis, suggesto, altari, coronis 3 ex orichalco, fenestris, clathris, choris.